
:'·
zgé )'

,O,,,,,,.,
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpoČtu Středočeského kraje

na zajišťování lékařské pohotovostní služby
Evidenční číslo smlouvy: S - 0889/ZDR/2019

(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská l l, 150 21 Praha 5
zastoupený: JUDr. Robertem Bezděkem, CSc., radním pro oblast bezpečnosti a zdravotnictví
IČ: 70891095

bankovní spojení: PPF banka, a.s., č.ú.: 4440009090/6000
(dále jen ,,Poskytovatel")

a
Nemocnice Říčany a. s.
se sídlem: Smiřických 3 15/26, 251 01 Říčany
zastoupená: předsedou představenstva MUDr. Ondřejem Dostálem, MBA

místopředsedou představenstva Be. Lenkou Komůrkovou /m34l
IČ: 27365867
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú.

(dále jen ,,Příjemce")

Článek I.

l. Poskytovatel a Příjemce uzavřeli veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu
Středočeského kraje na zajišťování lékařské pohotovostní služby, ev. č. S - 0889/ZDR/2019,
která byla uveřejněna v registru smluv dne 4. 4. 2019 (dále jen ,,Smlouva").

2. Poskytovatel a Příjemce uzavírají tento Dodatek č. l za účelem změny údajů v ustanovení
Článku I, odst. 4 Smlouvy, které po úpravě zní následovně:
4. Při)'emce se zavazuje svýmjménem zajistit
a) lékařskou pohotovostní službu .pro dospělé v rozsahu minimálně 4 hodiny denně ve všední

dny a 4 hodiny o víkendech a svátcích
pro území obce s rozšířenou působností Říčany a okolí
ve všedních dnech a o nedělích v době od 18:00 do 22.'00
o sobotách a svátcích v době od8."00 do 12:00

1



Článek II.

l. Ostatní ustanovení Smlouvy, která tímto Dodatkem č. l nejsou dotčena, zůstávají beze změny
a v plné platnosti.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ČI. I, odst. 4 Smlouvy ve znění uvedeném v tomto
Dodatku č. l odpovídá skutečnosti a pravé vůli smluvních stran v době uzavření Smlouvy a že
dle něj postupuji od nabytí účinnosti Smlouvy.

3. Tento Dodatek č. l je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž po
jednom vyhotovení obdrží Příjemce a po dvou vyhotoveních Poskytovatel.

4. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů, které provede poskytovatel do 30 dnů od jejího podpisu.

5. K podpisu tohoto dodatku č. l za Poskytovatele byl pověřen radní pro oblast bezpečnosti a
zdravotnictví usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 071-19/2019/ZK ze dne
24. 6. 2019.

j

Y
l

P

V Říčanech, dn, '4o'Mo .. ....

r
,l

l"
,l

,.
PoskytovateyZdravotní služby
Nemocnice,'"Říčany a. s.

MUDr. Ondřej Dostál, A
předseda představenstv

Be. Lenka Komůrko"á
místopředseda představenstva

23-07-MV Praze, dne ... ... ... ... ...

. 'Ĺ t . 7/,

Středočeský kraj ,S"' " ; .
É

1/l

J Dr. Robert ezděk, Sc.
radní pro oblast bezpečnosti zdravotnictví

2

M


